- 1 -

中共浙江省委教育工作委员会

浙教工委办函〔2023〕21号

中共浙江省委教育工作委员会办公室关于公布
全省高校党建“双创”项目和首批“双带头人”
教师党支部书记工作室验收通过名单的通知

各高等学校党委：

根据《中共浙江省委教育工作委员会办公室关于做好全省高

校党建“双创”项目验收工作的通知》《中共浙江省委教育工作

委员会办公室关于做好省高校“双带头人”教师党支部书记工作

室首批验收和第二批培育创建工作的通知》，经创建单位自查总

结、专家审核和实地核验、公示等程序，认定省高校党建工作

10个示范高校、82个标杆院系、156个样板支部、21个研究生

样板党支部和 30个“双带头人”教师党支部书记工作室培育创

建单位验收通过。现将名单予以公布。

各验收通过单位要以此为新起点，进一步深化建设、促进发

展、总结提炼做法经验，形成可复制可推广、有特色有影响的党

建品牌。各高校党委要以验收通过单位为榜样，按照“适度前瞻、浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 2 -

梯次培育、整体提升”的要求，持续推进创优争先，不断提升基

层党建工作水平，有力有效推进党建与事业发展深度融合，以高

质量党建引领事业高质量发展。

附件：1.全省高校党建“双创”项目验收通过名单

2.全省高校首批“双带头人”教师党支部书记工

作室验收通过名单

中共浙江省委教育工作委员会办公室

2023年 7月 7日

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 3 -

附件 1

全省高校党建“双创”项目验收通过名单

一、第二批全省高校党建工作示范高校（10个）

浙江理工大学党委

杭州电子科技大学党委

浙江工商大学党委

中国计量大学党委

浙江农林大学党委

温州大学党委

金华职业技术学院党委

浙江机电职业技术学院党委

浙江育英职业技术学院党委

浙江经济职业技术学院党委

二、第二批全省高校党建工作标杆院系（80个）

浙江大学环境与资源学院党委

浙江大学能源工程学院党委

浙江大学医学院附属第一医院党委

浙江大学管理学院党委

中国美术学院绘画艺术学院党委

浙江工业大学生物工程学院党委
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 4 -

浙江工业大学材料科学与工程学院党委

浙江师范大学数学科学学院党委

浙江师范大学非洲研究院（非洲区域国别学院）党委

宁波大学机械工程与力学学院党委

浙江理工大学纺织科学与工程学院（国际丝绸学院）党委

杭州电子科技大学自动化学院（人工智能学院）党委

杭州电子科技大学计算机学院党委

浙江工商大学统计与数学学院党委

中国计量大学生命科学学院党委

中国计量大学机电工程学院党委

浙江中医药大学医学技术与信息工程学院党委

浙江海洋大学海洋科学与技术学院党委

浙江农林大学化学与材料工程学院党委

浙江农林大学环境与资源学院、碳中和学院党委

温州医科大学仁济学院（全科医学学院）党委

浙江财经大学公共管理学院党委

浙江财经大学人文与传播学院党委

浙江科技学院土木与建筑工程学院党委

浙江传媒学院设计艺术学院党委

浙江外国语学院马克思主义学院党总支

浙江万里学院生物与环境学院党委

浙江树人学院信息科技学院党委
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 5 -

杭州师范大学生命与环境科学学院党委

杭州师范大学公共管理学院党委

温州大学化学与材料工程学院党委

湖州师范学院教师教育学院党委

湖州师范学院经济管理学院党委

台州学院智能制造学院党委

宁波诺丁汉大学理工学院党委

丽水学院民族学院（人文学院）党委

宁波工程学院建筑与交通工程学院党委

宁波财经学院人文学院党委

浙江水利水电学院建筑工程学院党委

杭州医学院检验医学院党委

浙大城市学院计算机与计算科学学院党委

浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院党委

浙江广厦建设职业技术大学艺术设计学院党总支

同济大学浙江学院电子与信息工程系党总支

浙江药科职业大学制药工程与生物技术学院党委

浙江交通职业技术学院汽车学院党总支

金华职业技术学院制药学院党委

宁波职业技术学院电子信息工程学院党总支

温州职业技术学院智能制造学院党总支

浙江旅游职业学院酒店管理学院党总支
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 6 -

杭州职业技术学院特种设备学院党总支

浙江机电职业技术学院智能制造学院党总支

浙江商业职业技术学院应用工程学院党总支

浙江艺术职业学院手工艺学院党总支

浙江金融职业学院金融管理学院党总支

浙江经贸职业技术学院信息技术学院党总支

浙江建设职业技术学院建筑工程学院党总支

浙江纺织服装职业技术学院纺织学院党委

湖州职业技术学院建筑工程学院党总支

绍兴职业技术学院范蠡商学院党总支

浙江工业职业技术学院建筑工程学院党总支

义乌工商职业技术学院经济管理学院党委

台州职业技术学院机电工程学院党总支

衢州职业技术学院信息工程学院党总支

浙江工贸职业技术学院人工智能学院党总支

浙江育英职业技术学院数字商贸学院党总支

浙江警官职业学院刑事司法系党总支

浙江经济职业技术学院财会金融学院党总支

宁波卫生职业技术学院健康服务与康养学院党总支

宁波城市职业技术学院商学院党总支

丽水职业技术学院建筑与设计学院党总支

嘉兴职业技术学院现代农业学院、城市建设学院党总支
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 7 -

嘉兴南洋职业技术学院设计与信息分院党总支

杭州科技职业技术学院城市建设学院党总支

台州科技职业学院农业与生物工程学院（乡村振兴学院）党

总支

浙江同济科技职业学院水利工程学院党总支

浙江横店影视职业学院影视制作学院党总支

温州科技职业学院农业与生物技术学院党总支

浙江农业商贸职业学院艺术设计系党总支

浙江安防职业技术学院应急技术学院党总支

三、第二批全省高校党建工作样板支部（153个）

浙江大学航空航天学院应用力学研究所教工党支部

浙江大学光华法学院国际法研究所教工党支部

浙江大学医学院附属儿童医院新生儿重症监护室（NICU）

党支部

浙江大学医学院附属第二医院心血管内科第三党支部

浙江大学化学工程与生物工程学院制药工程研究所教工党

支部

浙江大学光电科学与工程学院光学成像与检测技术研究所

教工党支部

浙江大学生物系统工程与食品科学学院食品生物科学技术

研究所研究生第一党支部

西湖大学生命科学学院第二党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 8 -

中国美术学院手工艺术学院陶艺系教师党支部

中国美术学院艺术管理与教育学院教工党支部

浙江工业大学设计与建筑学院城乡规划师生联合党支部

浙江工业大学机械工程学院先进制造技术与装备学科教师

党支部

浙江工业大学理学院理论物理教师党支部

浙江工业大学经济学院国际经济与贸易系教师党支部

浙江工业大学信息工程学院博士生党支部

浙江师范大学机关党委学生处党支部

浙江师范大学外国语学院大学外语部教师党支部

浙江师范大学人文学院汉语言文字学教师党支部

浙江师范大学生命科学学院遗传发育教师党支部

宁波大学省部共建农产品质量安全危害因子与风险防控国

家重点实验室植物病毒学研究所教工党支部

宁波大学信息科学与工程学院高等技术研究院党支部

宁波大学外国语学院新时代新思想外文宣讲团党支部

宁波大学附属第一医院消化病中心党支部

浙江理工大学理学院物理学系教工党支部

浙江理工大学经济管理学院会计系教工党支部

浙江理工大学马克思主义学院教工第二党支部

浙江理工大学科技与艺术学院艺术与设计学院教工党支部

杭州电子科技大学理学院计算与应用数学党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 9 -

杭州电子科技大学科研党支部

杭州电子科技大学计算机学院智能所党支部

浙江工商大学环境科学与工程学院环境工程专业教师党支

部

浙江工商大学杭州商学院营销与旅游管理系教师党支部

浙江工商大学金融学院（浙商资产管理学院）金融教师党支

部

浙江工商大学机关党委学生工作部（学生处、人武部）党支

部

中国计量大学马克思主义学院中国近现代史纲要教研室党

支部

中国计量大学质量与安全工程学院质量管理工程教工党支

部

中国计量大学机电工程学院自动化党支部

中国计量大学现代科技学院管理系教工党支部

浙江中医药大学生命科学学院教工第三党支部

浙江中医药大学附属第三医院、第三临床医学院、康复医学

院针灸科党支部

浙江中医药大学基础医学院中医临床基础第三党支部

浙江中医药大学护理学院本科生第三党支部

浙江海洋大学海洋科学与技术学院教工第二党支部

浙江海洋大学食品与药学学院海洋生物医药学科党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 10 -

浙江农林大学光机电工程学院机械工程学科教工党支部

浙江农林大学艺术设计学院工业设计师生联合党支部

浙江农林大学经济管理学院农林经济管理学科教工党支部

温州医科大学第一临床医学院（信息与工程学院）、 附属

第一医院放射影像科党支部

温州医科大学眼视光学院（生物医学工程学院）、附属眼视

光医院教工第三党支部

温州医科大学口腔医学院、附属口腔医院口腔颌面外科党支

部

温州医科大学药学院生物制药系党支部

浙江财经大学研究院教工第一党支部

浙江财经大学财政税务学院教工第一党支部

浙江财经大学数据科学学院数学教工党支部

浙江财经大学信息管理与人工智能学院教工第一党支部

浙江科技学院自动化与电气工程学院自动化系教工党支部

浙江传媒学院文学院汉语言文学学生党支部

浙江传媒学院新闻与传播学院出版与传播教工党支部

嘉兴学院外国语学院第二党支部

嘉兴学院商学院会计财务教师党支部

浙江开放大学教学中心法政教育党支部

浙江外国语学院俄语系党支部

浙江万里学院设计艺术与建筑学院教师第二党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 11 -

浙江万里学院物流与电子商务学院教师第三党支部

浙江树人学院经济与民生福祉学院教工第一党支部

浙江树人学院城建学院教工第一党支部

杭州师范大学人文学院教工第一党支部

杭州师范大学马克思主义学院教工第二党支部

杭州师范大学数学学院数据与计算科学党支部

杭州师范大学物理学院教工第一党支部

温州大学商学院教工第一党支部

温州大学法学院法律系党支部

温州大学体育与健康学院教工第三党支部

温州大学建筑工程学院教工第三党支部

衢州学院商学院互联网金融系教师党支部

绍兴文理学院机械与电气工程学院计算机系教工党支部

绍兴文理学院附属医院第六党支部

绍兴文理学院元培学院医药与健康分院教工党支部

湖州师范学院经济管理学院创新创业师生联合党支部

湖州师范学院教师教育学院小学教育学系教工党支部

台州学院建筑工程学院教工第二党支部

台州学院医药化工学院教工第三党支部

宁波诺丁汉大学商学院教工党支部

温州肯恩大学学生第一党支部

丽水学院医学院护理学系教师党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 12 -

丽水学院生态学院园林园艺系教师党支部

宁波工程学院人文与艺术学院学生第四党支部

浙江警察学院警务指挥与战术系党支部

浙江越秀外国语学院保卫处党支部

宁波财经学院工商管理学院教工第三党支部

浙江水利水电学院机械与汽车工程学院机械工程党支部

浙江音乐学院流行音乐系学生党支部

浙江音乐学院作曲与指挥系教师党支部

杭州医学院药学院（药物研究所）学生第一党支部

杭州医学院基础医学与法医学院（病毒病研究所、寄生虫病

研究所）教工第一党支部

浙大城市学院医学院药学教工党支部

浙大宁波理工学院土木建筑工程学院教工第二党支部

浙江广厦建设职业技术大学管理工程学院工程造价教师党

支部

温州理工学院设计艺术学院教工党支部

温州理工学院数据科学与人工智能学院教工党支部

湖州学院人文学院文学系党支部

浙江药科职业大学医疗器械学院教工党支部

宁波幼儿师范高等专科学校贤江艺术与体育学院第二教师

党支部

浙江交通职业技术学院路桥学院道路桥梁专业党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 13 -

浙江交通职业技术学院教务处党支部

金华职业技术学院机电工程学院机械党支部

金华职业技术学院农学院畜牧兽医党支部

宁波职业技术学院马克思主义学院直属党支部

宁波职业技术学院阳明学院直属党支部

温州职业技术学院设计创意学院教工党支部

温州职业技术学院人工智能学院教工党支部

浙江旅游职业学院旅游规划与设计学院教师党支部

浙江旅游职业学院旅行服务与管理学院教师党支部

杭州职业技术学院友嘉智能制造学院第三党支部

杭州职业技术学院动漫游戏学院彩虹鱼康复护理学院教工

第一党支部

浙江机电职业技术学院现代信息技术学院物联云计算学生

党支部

浙江机电职业技术学院增材制造学院材型教研室党支部

浙江工商职业技术学院数字商务学院团学营销党支部

浙江商业职业技术学院经济管理学院管理系党支部

浙江商业职业技术学院电子商务学院电子商务专业群第二

党支部

浙江艺术职业学院设计学院教工第一党支部

浙江金融职业学院银领学院党支部

浙江经贸职业技术学院应用工程学院食品营养与检测教研
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 14 -

室党支部

浙江建设职业技术学院工程造价学院第一教师党支部

浙江纺织服装职业技术学院艺术学院艺术党支部

湖州职业技术学院智能制造与电梯学院教工第二党支部

绍兴职业技术学院信息工程学院第二党支部

浙江工业职业技术学院机电工程学院教工第一党支部

义乌工商职业技术学院外语外贸学院国贸党支部

台州职业技术学院中德职业技术学院直属党支部

衢州职业技术学院医学院第二党支部

浙江工贸职业技术学院光电制造学院光电专业群党支部

浙江工贸职业技术学院现代管理学院体育党支部

浙江育英职业技术学院民航交通学院教工党支部

浙江东方职业技术学院财经学院学生党支部

浙江警官职业学院应用法律系教工党支部

浙江经济职业技术学院文化艺术学院教师党支部

宁波卫生职业技术学院医学技术学院学生第一党支部

宁波城市职业技术学院信息与智能工程学院第一党支部

丽水职业技术学院工商管理学院第一党支部

嘉兴南洋职业技术学院船舶与建筑分院建筑工程技术专业

党支部

浙江长征职业技术学院财务与会计学院教师党支部

杭州万向职业技术学院康养旅游系第二党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 15 -

杭州科技职业技术学院基础教学部数学体育党支部

浙江国际海运职业技术学院航海工程学院航海党支部

浙江同济科技职业学院建筑工程学院建筑工程技术党支部

浙江同济科技职业学院机电工程学院机电一体化技术党支

部

浙江汽车职业技术学院汽车工程系党支部

温州科技职业学院动物科学学院教工第二党支部

温州科技职业学院信息技术学院学生党支部

浙江特殊教育职业学院机关学生工作部党支部

浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院人文社科与体育部

第二党支部

浙江安防职业技术学院人工智能学院教工党支部

四、首批全省高校党建工作研究生样板党支部（21个）

浙江大学文学院中国现当代文学与文化研究所研究生第一

党支部

浙江大学信息与通信网络工程研究所研究生第一党支部

浙江大学医学院附属第一医院研究生第一党支部

西湖大学生命科学学院博士生第一党支部

中国美术学院手工艺术学院研究生党支部

浙江工业大学机械工程学院先制所研究生第一党支部

浙江师范大学教育学院教育技术学硕士研究生党支部

宁波大学信息科学与工程学院电信集电硕本联合党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 16 -

浙江理工大学艺术与设计学院环境设计研究生党支部

杭州电子科技大学马克思主义学院研究生党支部

浙江工商大学统计与数学学院经济统计研究生第二党支部

中国计量大学计量测试工程学院研究生第一党支部

浙江中医药大学护理学院研究生党支部

浙江农林大学风景园林与建筑学院风景园林（工）研究生党

支部

温州医科大学眼视光学院（生物医学工程学院）研究生第二

党支部

浙江财经大学数据科学学院研究生第一党支部

浙江万里学院生物与环境学院研究生党支部

杭州师范大学经济学院研究生党支部

温州大学机电工程学院研究生第一党支部

绍兴文理学院化学化工学院研究生党支部

湖州师范学院医学院、护理学院护理研究生第一党支部

五、首批全省高校党建工作标杆院系（2个）

浙江科技学院理学院党委

浙江商业职业技术学院旅游烹饪学院党总支

六、首批全省高校党建工作样板支部（3个）

温州肯恩大学教职工第一党支部

杭州万向职业技术学院行政第一党支部

浙江体育职业技术学院体育系第三党支部
浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 17 -

附件 2

全省高校首批“双带头人”教师党支部书记
工作室验收通过名单

浙江大学管理学院创新创业与战略学系教工党支部书记工

作室

浙江大学传媒与国际文化学院影视艺术与新媒体学系教工

党支部书记工作室

浙江工业大学中国中小企业研究院党支部书记工作室

浙江师范大学化学与材料科学学院无机化学教师党支部书

记工作室

宁波大学海洋学院水产动物养殖团队教师党支部书记工作

室

浙江理工大学机械与自动控制学院新昌技术创新研究院党

支部书记工作室

杭州电子科技大学自动化学院（人工智能学院）智能系统与

控制师生联合党支部书记工作室

浙江工商大学环境科学与工程学院环境工程专业教师党支

部书记工作室

中国计量大学光学与电子科技学院光科系教工党支部书记

工作室

浙江农林大学林业工程学科党支部书记工作室

温州医科大学药学院药学党支部书记工作室

浙江财经大学人文与传播学院教工第一党支部书记工作室

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

- 18 -

嘉兴学院材料与纺织工程学院高材教工党支部书记工作室

浙江开放大学经管外语党支部书记工作室

浙江外国语学院数学金融竞赛党支部书记工作室

浙江树人学院生物与环境工程学院教工第一党支部书记工

作室

杭州师范大学物理学院教工第一党支部书记工作室

温州大学教育学院教育学系党支部书记工作室

湖州师范学院生命科学学院药学系教工党支部书记工作室

台州学院航空工程学院教工党支部书记工作室

宁波诺丁汉大学商学院教工党支部书记工作室

浙江警察学院法律系党支部书记工作室

浙江水利水电学院机械与汽车工程学院机械工程党支部书

记工作室

浙江工商大学杭州商学院营销与旅游管理系教师党支部书

记工作室

金华职业技术学院护理党支部书记工作室

浙江旅游职业学院酒店管理学院教师党支部书记工作室

浙江机电职业技术学院模具教工党支部书记工作室

浙江工业职业技术学院机械工程学院教工第三党支部书记

工作室

浙江经济职业技术学院财会金融学院教师党支部书记工作

室

浙江育英职业技术学院数字商贸学院教工党支部书记工作

室

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

浙江纺织服装职业技术学院

	2023-07-10T10:28:32+0800
	中共浙江省委教育工作委员会办公室
	0